
UCHWAŁA NR XXXI/204/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.305 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co 
następuje;               

§ 1.    

1. W uchwale budżetowej na 2022 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XXIX/191/2021 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 22 grudnia 2021  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2   i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 16.986.650,45 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  11.972.806,00 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 3.129.712,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 5.013.844,45 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 19.556.193,02 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  11.779.722,96 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 3.129.712,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 7.776.470,06  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 2.569.542,57 zł 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2022 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/204/2022 

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30 marca 2022 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 420,00 0,00 1 795,00 57 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 420,00 0,00 1 795,00 38 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 795,00 1 795,00 

758   Różne rozliczenia 3 199 218,00 0,00 4 786,00 3 204 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 593 031,00 0,00 4 786,00 1 597 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 593 031,00 0,00 4 786,00 1 597 817,00 

801   Oświata i wychowanie 168 438,00 0,00 60 240,00 228 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 138,00 0,00 60 240,00 167 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 734,00 0,00 60 240,00 118 974,00 

852    Pomoc społeczna 187 772,00 0,00 24 320,00 212 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 24 320,00 24 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 320,00 24 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 284,00 14 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 14 284,00 14 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 284,00 14 284,00 

bieżące razem: 8 737 669,00 0,00 105 425,00 8 843 094,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 2



  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

majątkowe razem: 4 905 844,45 0,00 108 000,00 5 013 844,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 492 817,36 0,00 100 000,00 1 592 817,36 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 6 179,00 0,00 83 852,00 90 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 83 852,00 83 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 83 852,00 83 852,00 

bieżące razem: 3 045 860,00 0,00 83 852,00 3 129 712,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 16 689 373,45 0,00 297 277,00 16 986 650,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 514 502,36 0,00 100 000,00 1 614 502,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/204/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30 marca 2022 roku. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 105 967,69 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 467,69 1 074 467,69 873 550,96 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 169,00 15 329,00 15 329,00 0,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 133 136,69 46 829,00 46 829,00 0,00 46 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 307,69 1 086 307,69 873 550,96 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 099 467,69 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 467,69 1 074 467,69 873 550,96 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 169,00 15 329,00 15 329,00 0,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 636,69 40 329,00 40 329,00 0,00 40 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 307,69 1 086 307,69 873 550,96 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 329,00 15 329,00 15 329,00 0,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 329,00 20 329,00 20 329,00 0,00 20 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 916,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 916,73 200 916,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 756,73 212 756,73 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka przed zmianą 1 752 933,33 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 333,33 1 629 333,33 1 158 515,45 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 1



mieszkaniowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 768 013,33 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 413,33 1 644 413,33 1 158 515,45 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 752 933,33 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 333,33 1 629 333,33 1 158 515,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 768 013,33 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 413,33 1 644 413,33 1 158 515,45 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 470 817,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 817,88 470 817,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 897,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 897,88 485 897,88 0,00 0,00 0,00 

710 
  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 78 947,00 78 947,00 78 947,00 0,00 78 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 947,00 79 947,00 79 947,00 0,00 79 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 143 220,96 2 117 220,96 1 959 188,96 1 531 962,00 427 226,96 6 732,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251 220,96 2 117 220,96 1 959 188,96 1 531 962,00 427 226,96 6 732,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

+

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 942 014,96 1 942 014,96 1 932 714,96 1 530 462,00 402 252,96 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050 014,96 1 942 014,96 1 932 714,96 1 530 462,00 402 252,96 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 292 162,00 92 162,00 72 162,00 22 062,00 50 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 162,00 92 162,00 72 162,00 22 062,00 50 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 Komendy 
wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 3



  
6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 939 760,00 3 939 760,00 3 802 672,00 2 888 619,00 914 053,00 0,00 137 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 939 760,00 3 939 760,00 3 802 572,00 2 888 619,00 913 953,00 0,00 137 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 147 936,35 2 147 936,35 2 066 251,00 1 791 737,00 274 514,00 0,00 81 685,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 147 936,35 2 147 936,35 2 066 151,00 1 791 737,00 274 414,00 0,00 81 785,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 27 618,00 27 618,00 27 618,00 9 673,00 17 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 618,00 27 618,00 27 618,00 9 673,00 17 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 25 618,00 25 618,00 25 618,00 9 673,00 15 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 618,00 25 618,00 25 618,00 9 673,00 15 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 729 794,00 729 794,00 557 124,00 418 686,00 138 438,00 0,00 172 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 114,00 754 114,00 581 444,00 418 686,00 162 758,00 0,00 172 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 5



854 
  Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 213 056,02 8 591 505,96 7 848 889,96 4 966 642,50 2 882 247,46 202 732,00 481 604,00 23 280,00 0,00 35 000,00 7 621 550,06 7 621 550,06 2 032 066,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 025,00 59 105,00 41 149,00 0,00 41 149,00 0,00 17 956,00 0,00 0,00 0,00 154 920,00 154 920,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 426 481,02 8 650 010,96 7 889 438,96 4 966 642,50 2 922 796,46 202 732,00 499 560,00 23 280,00 0,00 35 000,00 7 776 470,06 7 776 470,06 2 132 066,41 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 179,00 6 179,00 92,56 0,00 92,56 0,00 6 086,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 852,00 83 852,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 031,00 90 031,00 1 737,56 1 645,00 92,56 0,00 88 293,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 852,00 83 852,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 852,00 83 852,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 207,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 207,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 7



  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 045 860,00 3 045 860,00 207 604,56 172 694,00 34 910,56 0,00 2 838 255,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 852,00 83 852,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 129 712,00 3 129 712,00 209 249,56 174 339,00 34 910,56 0,00 2 920 462,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XXX/204/2022 

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30 marca 2022 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 074 467,69 11 840,00 1 086 307,69  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 074 467,69 11 840,00 1 086 307,69  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 916,73 11 840,00 212 756,73  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 200 916,73 0,00 200 916,73  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę zbiornika wodnego na terenie 
Stacji Uzdatniania Wody w Jankowie wraz z wykonaniem map do celów 
projektowych 

0,00 11 840,00 11 840,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 840,00 0,00 555 840,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 555 840,00 0,00 555 840,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 710,96 0,00 317 710,96  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 317 710,96 0,00 317 710,96  

600   Transport i łączność 2 563 249,04 0,00 2 563 249,04  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 72 325,00 0,00 72 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 325,00 0,00 72 325,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

72 325,00 0,00 72 325,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 490 924,04 0,00 2 490 924,04  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 924,04 0,00 2 490 924,04  

   
Przebudowa drogi gminnej (od drogi wojewódzkiej 626) Ulaski-Budzyno Bolki I 
etap 

492 602,03 0,00 492 602,03  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do drogi 
626) II etap 

568 339,65 0,00 568 339,65  

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do drogi 
626) wraz z łącznikiem I etap" 

503 284,45 0,00 503 284,45  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210110W w miejscowości Dąbrówka na działce o 
nr ewid. 75 

107 810,75 0,00 107 810,75  

   
Remont drogi gminnej nr 210114W Perzanowo - Lipniki od km 0+000 do km 
1+465 oraz przebudowa drogi gminnej nr 210117W Lipniki - Mariampole od km 
1+465 do km 2+370 

778 887,16 0,00 778 887,16 
 

   Wykonanie dokumentacji technicznych na przebudowę dróg gminnych  40 000,00 0,00 40 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 629 333,33 15 080,00 1 644 413,33  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 629 333,33 15 080,00 1 644 413,33 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 817,88 15 080,00 485 897,88 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 470 817,88 15 080,00 485 897,88 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 812,36 0,00 926 812,36 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 926 812,36 0,00 926 812,36 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 703,09 0,00 231 703,09 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 231 703,09 0,00 231 703,09 
 

750   Administracja publiczna 26 000,00 108 000,00 134 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 108 000,00 108 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

   Zakup masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   Cyfrowa Gmina 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

   

Wpłata Gminy Czerwonka na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja i poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych 
na terenie powiatu makowskiego 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 20 000,00 220 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu 
oznakowanego 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzyno Lipniki i Nowe 
Zacisze 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kałęczyn 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzyżewo Jurki 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 
 

 92195  Pozostała działalność 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Budzyno Walędzięta 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Wykonanie dokumentacji technicznej świetlicy wiejskiej we wsi Perzanowo 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości 
Krzyżewo Marki 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
 

Razem 7 621 550,06 154 920,00 7 776 470,06 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 
 
DOCHODY - zadania zlecone 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 83.852,00 zł. zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie WF.-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 roku - dotacja na wypłatę dodatków osłonowych 
oraz na obsługę tego zadania.  
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa -  wprowadzono plan dochodów w kwocie 1.795,00 zł tytułem zwrotu 
podatku VAT za m-c grudzień 2021 roku. 
 
 W dziale 750 - Administracja publiczna - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 100.000,00 środki w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizację projektu "Cyfrowa Gmina" oraz w 
kwocie 8.000,00 zł środki na zakup masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 4.786,00 zł - zwiększenie części 
oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 
roku. 
 
  W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie  60.240,00 zł wg pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.10.2022 z dnia 17.03.2022 - z 
przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 roku. 
 
W dziale 852 –Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 24.320,00 zł - środki na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 14.284,00 zł 
wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-I.3112.19.6.2022  z dnia 22.03.2022 roku 
dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90 d i 
art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 
  
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania zlecone 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 83.852,00 zł.  na wypłatę 
dodatków osłonowych oraz na obsługę tego zadania.  
 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 15.329,00 na  realizację 
wydatków bieżących oraz o kwotę 11.840,00 zł na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę zbiornika wodnego na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Jankowie wraz z wykonaniem map do celów 
projektowych" 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 15.080,00 na realizację 
zadania pn.: "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka"  
 
W dziale 710 – Działalność usługowa -  zwiększono  plan wydatków budżetowych o kwotę  1.000,00 zł - na realizację 
wydatków bieżących. 
 
W dziale 750 – Administracja publiczna -  zwiększono  plan wydatków budżetowych o kwotę  100.000,00  na 
realizację projektu "Cyfrowa Gmina" oraz w kwocie 8.000,00 zł  na zakup masztu i flagi w ramach projektu "Pod 
biało-czerwoną" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 1



 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan wydatków w kwocie 
20.000,00 zł - Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu oznakowanego na potrzeby 
Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w kwocie 
100,00 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 851 –Ochrona zdrowia -  dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w kwocie 500,00 zł 
na realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 852 –Pomoc społeczna -  wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie 24.320,00 zł na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie 17.856,00 zł 
na wypłatę stypendium dla uczniów  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78422ED5-780F-4F60-A259-93C9F0DFDC19. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



